
M1 ERKEKLER

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 HASAN ALĠ BOSTAN ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 21 0:01:19 0:00:30 0:02:52 0:04:41

2 ENVER KUZEY ġATIR ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 19 0:01:25 0:00:27 0:03:05 0:04:56

3 EGE CEBECĠ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 14 0:01:36 0:00:27 0:03:00 0:05:02

4 ARAS AKYÜZ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 10 0:01:35 0:00:33 0:03:10 0:05:16

5 ÖMER SÜER DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 1 0:01:28 0:00:30 0:03:28 0:05:25

6 GÖKTUĞ BERKE TARIMOĞLU ÇELPA SPOR KULÜBÜ 9 0:01:36 0:00:35 0:03:21 0:05:31

7 AHMET ÖZDELĠBAġ KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 6 0:01:34 0:00:30 0:03:43 0:05:46

8 BARKĠN EFE ġAHĠN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 12 0:01:32 0:00:33 0:03:59 0:06:03

9 MERT GERĠKOĞLU ÇELPA SPOR KULÜBÜ 11 0:01:40 0:00:42 0:03:45 0:06:05

10 ĠLBEY ÖZER ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 20 0:02:11 0:00:34 0:03:22 0:06:07

11 AYBARS BĠLGĠN KARESI BELEDIYESPOR KULÜBÜ 3 0:02:01 0:00:43 0:03:38 0:06:21

12 MERT CAN OKUMUġ KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 7 0:01:49 0:00:39 0:03:56 0:06:23

13 EREN AYDIN ĠDA GENÇLĠK SPOR KÜLÜBÜ 15 0:01:56 0:00:47 0:03:55 0:06:36

14 EKREM KEREM GÜLTEKĠN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 5 0:02:01 0:00:42 0:03:55 0:06:37

DNF ATA TUĞRA  ERYILMAZ KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 8

DNF YAĞIZ TAHA AY iDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 18

DNS OĞUZ AKAR KARESI BELEDIYESPOR KULÜBÜ 2

DNS YUSUF ARAS FIRAT Torbalı Belediyespor Kulübü 22

DNS MEHMED EMĠR KAPLAN ĠDA GENÇLĠK SPOR KÜLÜBÜ 17

DNS KUZMA NAZARANKA FERDI 16

M1 KADINLAR

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 CEREN ÖZMEN KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 29 0:01:27 0:00:24 0:02:58 0:04:47

2 SĠDRA ZENGĠN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 35 0:01:24 0:00:24 0:03:04 0:04:52

3 SERRA AKYAPAK BURSA SINDIRGILILAR S.K DERNEĞĠ 23 0:01:19 0:00:29 0:03:27 0:05:14

4 DURU AYTAÇEGERLER ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 43 0:01:28 0:00:27 0:03:23 0:05:18

5 DĠDAR BESTE DENĠZ KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 27 0:01:30 0:00:34 0:03:22 0:05:24

6 BERRAK ÖYKÜ KARACA ÇELPA SPOR KULÜBÜ 37 0:01:33 0:00:30 0:03:25 0:05:27

7 FEYZA DOLAP ÇELPA SPOR KULÜBÜ 33 0:01:34 0:00:31 0:03:39 0:05:43

8 ÖYKÜ BAYAR ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 41 0:01:45 0:00:36 0:03:42 0:06:02

9 AYġE CEREN GÖKCE KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 32 0:01:50 0:00:41 0:03:33 0:06:04

10 BUSE  ÖZBAT ÇELPA SPOR KULÜBÜ 34 0:01:48 0:00:40 0:03:51 0:06:17

11 ELA IġIK KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 28 0:01:51 0:00:32 0:03:55 0:06:17

12 BUĞLEM  ÖZCANLI ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 40 0:01:44 0:00:38 0:03:58 0:06:19

13 DAMLA KANĠK ÇELPA SPOR KULÜBÜ 38 0:01:53 0:00:40 0:03:49 0:06:21

14 ġEVVAL EROĞLU ÇELPA SPOR KULÜBÜ 36 0:01:56 0:00:38 0:03:47 0:06:21

15 DEFNE HACIOĞLU ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 42 0:02:01 0:00:39 0:03:46 0:06:25

16 ĠNCĠ DENĠZ ÖZDEN KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 30 0:01:55 0:00:44 0:04:02 0:06:41

17 ASYA SARE GÜNDOĞAN KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 26 0:01:48 0:00:44 0:04:33 0:07:04

18 MELĠS RÜMEYSA ERGÜN KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 25 0:01:55 0:01:15 0:04:22 0:07:31



DNF ERĠN KÖROGLU KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 24

DNS SARE GÜNGÖREN ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 39

DNS ASYA FIRAT Torbalı Belediyespor Kulübü 44

M2 ERKEKLER

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 BATUHAN AYHAN ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 58 0:03:01 0:00:30 0:03:47 0:07:18

2 FURKAN YAġA Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 59 0:02:52 0:00:25 0:04:06 0:07:21

3 RÜZGAR ACAR ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 55 0:03:05 0:00:30 0:03:55 0:07:29

4 HAKAN ÖZGÜRHAN KARESI BELEDIYESPOR KULÜBÜ 4 0:03:16 0:00:27 0:03:53 0:07:36

5 ALĠ YAĞIZ ĠLHAN BURSA SINDIRGILILAR S.K DERNEĞĠ 45 0:03:09 0:00:32 0:04:02 0:07:42

6 KORAY AÇAR ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 57 0:03:17 0:00:32 0:03:54 0:07:43

7 METE TÜRELĠ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 49 0:03:21 0:00:31 0:04:10 0:08:01

8 SAĠM AYBERK YILMAZ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 51 0:03:24 0:00:28 0:04:15 0:08:06

9 EREN DEDE KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 47 0:03:19 0:00:34 0:04:29 0:08:21

10 RÜZGAR FIRAT DANIġMAN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 48 0:03:30 0:00:33 0:04:28 0:08:30

11 EYMEN ÇINAR KILINÇ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 50 0:03:27 0:00:32 0:04:40 0:08:39

12 BATUHAN SERBEST ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 54 0:03:26 0:00:42 0:04:34 0:08:42

13 ILGAZ KULALI FERDĠ 46 0:03:29 0:00:49 0:04:55 0:09:12

14 AHMET BARIġ YENĠLMEZ ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 56 0:04:06 0:00:28 0:04:38 0:09:12

15 EGEHAN AYDIN BAĞ ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 53 0:05:25 0:00:57 0:06:38 0:12:59

DNF BURAK AKKUġ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 52

M2 KADINLAR

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 BERRA ÇOLAK KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 64 0:03:08 0:00:26 0:03:55 0:07:28

2 ECRĠN SU YAKAR Pamukkale Su Sporları Gençlik Ve S.K. Derneği 71 0:03:05 0:00:36 0:03:59 0:07:39

3 ERVA BUĞLEM ÖZġEN KARESĠ BELEDĠYESPOR KULÜBÜ 60 0:03:13 0:00:24 0:04:02 0:07:39

4 ELĠF GÖKÇE KIRAY KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 63 0:03:08 0:00:29 0:04:08 0:07:43

5 DEREN TOPÇU ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 72 0:03:06 0:00:38 0:04:11 0:07:55

6 ALĠYE DEFNE METĠN KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 61 0:03:40 0:00:26 0:04:11 0:08:17

7 DURU INCE ÇELPA SPOR KULÜBÜ 70 0:03:35 0:00:27 0:04:27 0:08:29

8 TUANA GALĠÇ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 67 0:03:32 0:00:28 0:04:42 0:08:40

9 AZRA BEREN DURGUN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 66 0:03:47 0:00:38 0:04:30 0:08:54

10 ZEYNEP ÖZER ÇELPA SPOR KULÜBÜ 65 0:04:01 0:00:32 0:04:27 0:08:59

11 SUDENAZ ENGĠN ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 75 0:03:31 0:00:36 0:05:03 0:09:09

12 DĠLA ACAR ÇELPA SPOR KULÜBÜ 68 0:03:50 0:00:34 0:04:50 0:09:13

13 EBRAR SILA PINAR ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 74 0:04:37 0:00:40 0:04:24 0:09:40

14 NAZ KARARTI Olimpik Spor Kulübü 78 0:03:29 0:01:32 0:05:57 0:10:57

DNF MĠNA GÜNAL ÇELPA SPOR KULÜBÜ 69

DNF GÜLCE TUNA ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 76

DNF CEYLĠN YÜKSEL ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 73



DNF DERĠN ALTUNBUDAK KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 62

DNF MELĠN ÇALIġIR ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 77

M3 ERKEKLER

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 YAĞIZ SARIKAYA KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 83 0:05:37 0:00:27 0:09:09 0:15:12

2 ÖMER ALĠ ÜSTÜNKOL ÇELPA SPOR KULÜBÜ 92 0:05:39 0:00:28 0:09:32 0:15:38

3 UMUT DORUK KÖSE ÇELPA SPOR KULÜBÜ 89 0:05:47 0:00:33 0:09:37 0:15:56

4 ALP KAYRA ÖZALTIN DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 82 0:05:56 0:00:41 0:09:39 0:16:15

5 ABDULLAH YILDIRIM Gelibolu Triatlon Spor kulübü 80 0:06:47 0:00:37 0:10:18 0:17:42

6 KUZEY EGE YILDIZ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 93 0:06:55 0:00:29 0:11:00 0:18:23

7 MUSTAFA YĠĞĠT ALTINDĠġ ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 94 0:08:05 0:00:38 0:09:52 0:18:34

8 ORÇUN ASLAN Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 79 0:08:00 0:00:39 0:09:56 0:18:34

9 ARDA ÇANDAR ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 95 0:08:26 0:00:30 0:09:50 0:18:44

10 KAAN TURHAN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 81 0:07:39 0:00:40 0:10:30 0:18:48

11 AHMET EREN KAYA ÇELPA SPOR KULÜBÜ 88 0:07:38 0:00:33 0:10:48 0:18:57

12 KUZEY ĠġLEK KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 86 0:06:46 0:00:41 0:12:57 0:20:23

13 TALĠP EREN ÖZMEN KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 84 0:07:33 0:00:37 0:12:20 0:20:29

14 ALĠ EFE ÇEVĠK ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 97 0:07:38 0:00:29 0:12:56 0:21:03

15 KAAN ġENTÜRK ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 87 0:08:49 0:01:20 0:17:25 0:27:33

DQ MEHMET SELĠM ÇINAR ÇELPA SPOR KULÜBÜ 91

DNF UTKU ÇAKIR KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 85

DNF ALĠ KUZEY ASLANTAġ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 90

DNF ESAT BAġARAN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 96

DNS YAĞIZ ÇIKAN DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 98

M3 KADINLAR

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 AYġE SĠMAY ġAHAN ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 112 0:06:33 0:00:31 0:09:05 0:16:08

2 ECRĠN ÇINAR ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 114 0:06:14 0:00:29 0:09:34 0:16:16

3 NĠSA CEBECĠ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 108 0:06:28 0:00:27 0:09:36 0:16:30

4 BEYZA BĠLUN BĠLGĠÇ Ferdi 113 0:06:18 0:00:51 0:09:42 0:16:50

5 ZEYNEP HÜLYA GÖRGÜN KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 103 0:06:10 0:00:27 0:10:35 0:17:11

6 LĠEĠA BEZLEPKĠNA DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 107 0:06:38 0:00:33 0:11:13 0:18:24

7 ECE ÖZKAN ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 111 0:06:36 0:00:27 0:11:38 0:18:40

8 DURU OSMANOĞLU KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 105 0:06:58 0:00:35 0:11:10 0:18:42

9 ÖZGÜ ÇAKIR KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 104 0:06:59 0:00:28 0:11:56 0:19:22

10 DEFNE SARIÖZ ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 110 0:06:49 0:00:34 0:12:10 0:19:32

11 NEHĠR UYAR ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 109 0:07:03 0:00:47 0:11:49 0:19:39

12 ELA ĠLHAN BURSA SINDIRGILILAR S.K DERNEĞĠ 99 0:07:21 0:00:45 0:11:44 0:19:49

13 SENAY IRMAK AÇIK ÇELPA SPOR KULÜBÜ 106 0:06:51 0:00:39 0:13:36 0:21:05

14 DĠLARA SERBEST Gelibolu Triatlon Spor Kulübü 101 0:08:20 0:00:37 0:12:59 0:21:55

DNS HANĠFENUR ÇALIġKAN Gelibolu Triatlon Spor Kulübü 102



YILDIZ ERKEKLER

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 DORUK TOPALOĞLU ÇELPA SPOR KULÜBÜ 131 0:07:19 0:00:29 0:09:30 0:17:18

2 TÜRKER KEMAL KIYAK ÇELPA SPOR KULÜBÜ 127 0:07:24 0:00:27 0:09:37 0:17:26

3 DORUKALP AZĠZOGLU ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 141 0:07:38 0:00:36 0:09:28 0:17:42

4 EREN MORAY ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 138 0:07:27 0:00:32 0:09:52 0:17:50

5 MERT DERĠN ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 133 0:07:39 0:00:36 0:09:48 0:18:02

6 MEHMET AYDIN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 130 0:08:08 0:00:25 0:09:51 0:18:23

7 ALĠ SÜER DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 119 0:07:28 0:00:29 0:10:29 0:18:26

8 ALĠ KEMAL ÇAKMAK KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 122 0:07:51 0:00:27 0:10:08 0:18:26

9 ANIL SAYIT ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 142 0:07:42 0:00:43 0:10:04 0:18:28

10 HIZIR DENĠZ DEMĠRLENG Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 143 0:08:11 0:00:29 0:10:08 0:18:47

11 AHMET SAĞIROĞLU KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 124 0:08:07 0:00:30 0:10:11 0:18:47

12 BEDĠRHAN EFE ALTINDĠġ KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 125 0:08:13 0:00:30 0:10:07 0:18:49

13 AKĠF EREN ÖRS Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 144 0:08:04 0:00:40 0:10:20 0:19:03

14 KERĠM TURHAN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 129 0:08:10 0:00:29 0:11:05 0:19:43

15 ARDA BAYRAM Pamukkale Su Sporları Gençlik Ve Spor Klübü Derneği 121 0:07:35 0:00:36 0:11:42 0:19:52

16 MERTCAN KOġAR ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 135 0:09:00 0:00:28 0:11:21 0:20:48

17 SALĠH EREN YAVUZ DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ Spor Klübü 116 0:08:01 0:00:32 0:12:36 0:21:09

18 EMĠR YANARDAĞ ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 137 0:09:17 0:00:40 0:11:22 0:21:18

19 BARIġ AYDIN KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 123 0:09:16 0:00:49 0:12:15 0:22:20

20 EFE SARI Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 126 0:09:04 0:01:00 0:12:40 0:22:43

21 ĠBRAHĠM ġENOL ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 132 0:09:31 0:00:56 0:12:51 0:23:17

22 ANT POLATLI ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 134 0:10:22 0:00:49 0:13:24 0:24:34

23 HALĠLCAN ARKAN EDĠRNE KÜLTÜR SANAT VE DOĞA SPORLARI 115 0:10:16 0:00:50 0:13:33 0:24:38

DNS SAMET KAPUSUZ Bursa Doğa Yüzme Spor Kulübü 117

DNS ÖMERHAN KORKMAZ Bursa Doğa Yüzme Spor Kulübü 118

DNS ÖMER SAĠT EMEN DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 120

DNS MERT ERTAN CESUR Bursa Doğa Yüzme Spor Kulübü 128

DNS EGE ZEYBEK ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 136

DNS KĠRĠLL MERKULOV Ferdi 139

DNS AHMET EREN ALTINTAġ ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 140

YILDIZ KADINLAR

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 RUYA COġKUN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 157 0:08:39 0:00:32 0:11:24 0:20:34

2 ELĠF DURU SEFERLER ÇELPA SPOR KULÜBÜ 151 0:08:56 0:00:31 0:11:28 0:20:54

3 DĠLARA  KARA ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 149 0:09:53 0:00:29 0:10:50 0:21:11

4 ELĠF GÜNCAN ÇELPA SPOR KULÜBÜ 150 0:09:07 0:00:47 0:12:24 0:22:17

5 DAMLA INCE ÇELPA SPOR KULÜBÜ 146 0:08:55 0:00:32 0:14:28 0:23:54

6 DEFNE ÖZCANLĠ ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 154 0:09:02 0:00:44 0:15:41 0:25:26

7 CEYDA SERBEST ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 152 0:10:54 0:00:35 0:14:07 0:25:36

8 NAZ AYDIN KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 147 0:10:47 0:00:34 0:14:27 0:25:47

9 ÖYKÜ EROL ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 156 0:10:45 0:00:43 0:16:17 0:27:43



10 ġĠMAL TÜRKEL Gelibolu Triatlon Spor Külübü 145 0:11:30 0:00:33 0:17:18 0:29:20

11 NĠLAY BAYRAKTAR ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 148 0:11:50 0:01:17 0:19:56 0:33:02

DNF ECE HANIM YAYLA ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ 153

DNS ECRĠN SU TOPUZ ĠDA GENÇLĠK SPOR KULÜBÜ 155

DNS KSENĠĠA CHERNOKOVA DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 158

GENÇ ERKEKLER

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 BAHADIR FURKAN ÖZERKĠġĠ Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 161 0:14:00 0:00:43 0:19:11 0:33:53

2 CEM DANACI Gelibolu Triatlon Spor Külübü 159 0:16:29 0:00:25 0:21:33 0:38:26

3 EREN CAN BAġTÜRK ÇELPA SPOR KULÜBÜ 160 0:15:51 0:00:50 0:26:18 0:42:58

DNS FEDIR  BEZLEPKĠN DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 162

BÜYÜK ERKEKLER (20-26 YAġ)

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 BATUHAN SAĞIN Adalar Su Sporları Kulübü 169 0:13:03 0:00:35 0:18:57 0:32:34

2 BURÇAK ÖZER Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 168 0:13:23 0:01:14 0:19:35 0:34:10

DNF BEKĠR SÜRMELĠ Ferdi 174

DNS ALĠ CEMAL GÜLġEN Ls 167

DNS OĞUZHAN UYSAL Ferdi 175

BÜYÜK KADINLAR(20-26 YAġ)

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 ĠPEK  UYAR ÇEġME YELKEN GENÇLĠK VE SPOR KULÜBÜ (ARKAS) 188 0:19:13 0:00:44 0:24:19 0:44:15

DNS BAHAR RAVATĠ Ġran 185

DNS SĠNEM ALEMDAROĞLU RunUrban 190

BÜYÜK ERKEKLER (27-36 YAġ)

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 CEM FĠDAN Jandarma Gücü SKD 177 0:17:55 0:00:58 0:21:05 0:39:57

2 UĞUR ĠMĠR Jandarma Gücü SKD 178 0:18:19 0:00:46 0:20:55 0:39:59

3 AYKUT KAYAN RunUrban 182 0:20:03 0:01:10 0:20:29 0:41:42

4 AYHAN KAYAN RunUrban 183 0:19:18 0:01:09 0:22:09 0:42:35

5 CEM YILDIRIM Ferdi 180 0:18:10 0:01:00 0:24:34 0:43:43

6 BATUHAN CAN GÜLER RunUrban 165 0:19:05 0:01:32 0:27:15 0:47:50

7 HALĠL AKSOY Ferdi 181 0:25:20 0:01:38 0:26:26 0:53:23

DNS VEYSEL ÇARPAN Ferdi 166

DNS BEHZAD NOBARĠPOUR Yüz Bin KoĢ S.K. 171

DNS ABDULLAH YILDIRIM arelz 172

DNS ERGENEKON UYSAL Ferdi 173

DNS KERĠM BALGÜN Ferdi 176

DNS TUNCAY SARAÇ Torbalı Belediyespor Kulübü 179

DNS YAĞIZ SU Yüz Bin KoĢ S.K. 170



BÜYÜK KADINLAR (27-36 YAġ)

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 ÇĠĞDEM TÜTÜNCÜ Göztepe Spor Kulübü 187 0:16:48 0:00:43 0:23:42 0:41:13

2 GÜLÇĠN YAMAN Ferdi 189 0:28:38 0:01:38 0:29:37 0:59:51

DNS KARDELEN KAPTAN ġEVKE Triatlon Spor Kulübü (Tria) 184

DNS GÖKÇE GÖK Ferdi 186

BÜYÜK ERKEKLER GENEL KLASMAN

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 BATUHAN SAĞIN Adalar Su Sporları Kulübü 169 0:13:03 0:00:35 0:18:57 0:32:34

2 BURÇAK ÖZER Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 168 0:13:23 0:01:14 0:19:35 0:34:10

3 CEM FĠDAN Jandarma Gücü SKD 177 0:17:55 0:00:58 0:21:05 0:39:57

4 UĞUR ĠMĠR Jandarma Gücü SKD 178 0:18:19 0:00:46 0:20:55 0:39:59

5 AYKUT KAYAN RunUrban 182 0:20:03 0:01:10 0:20:29 0:41:42

6 AYHAN KAYAN RunUrban 183 0:19:18 0:01:09 0:22:09 0:42:35

7 CEM YILDIRIM Ferdi 180 0:18:10 0:01:00 0:24:34 0:43:43

8 BATUHAN CAN GÜLER RunUrban 165 0:19:05 0:01:32 0:27:15 0:47:50

9 HALĠL AKSOY Ferdi 181 0:25:20 0:01:38 0:26:26 0:53:23

DNF BEKĠR SÜRMELĠ Ferdi 174

DNS VEYSEL ÇARPAN Ferdi 166

DNS ALĠ CEMAL GÜLġEN Ls 167

DNS BEHZAD NOBARĠPOUR Yüz Bin KoĢ S.K. 171

DNS ABDULLAH YILDIRIM arelz 172

DNS ERGENEKON UYSAL Ferdi 173

DNS OĞUZHAN UYSAL Ferdi 175

DNS KERĠM BALGÜN Ferdi 176

DNS TUNCAY SARAÇ Torbalı Belediyespor Kulübü 179

DNS YAĞIZ SU Yüz Bin KoĢ S.K. 170

BÜYÜK KADINLAR GENEL KLASMAN

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 ÇĠĞDEM TÜTÜNCÜ Göztepe Spor Kulübü 187 0:16:48 0:00:43 0:23:42 0:41:13

2 ĠPEK  UYAR ÇEġME YELKEN GENÇLĠK VE SPOR KULÜBÜ (ARKAS) 188 0:19:13 0:00:44 0:24:19 0:44:15

3 GÜLÇĠN YAMAN Ferdi 189 0:28:38 0:01:38 0:29:37 0:59:51

DNS KARDELEN KAPTAN ġEVKE Triatlon Spor Kulübü (Tria) 184

DNS BAHAR RAVATĠ Ġran 185

DNS GÖKÇE GÖK Ferdi 186

DNS SĠNEM ALEMDAROĞLU RunUrban 190

MASTER ERKEKLER (37-46 YAġ)

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 ZÜLFÜ KARABULUT DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 193 0:17:07 0:00:40 0:20:34 0:38:20

2 EMRAH KARABOĞA Ġzmir Yüzme ve Triatlon spor kulübü 214 0:15:28 0:01:22 0:23:13 0:40:02

3 VOLKAN ALTUNBUDAK Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 201 0:18:30 0:01:19 0:21:18 0:41:06



4 UFUK KARAKUġ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 225 0:21:03 0:01:17 0:24:41 0:47:00

5 RAMAZAN TOPCU Ferdi 196 0:19:21 0:01:43 0:27:11 0:48:14

6 ALĠ ġEN Kyzkos koĢu grubu 222 0:23:18 0:01:39 0:24:04 0:49:00

7 CANER ERDOĞAN Ferdi 204 0:27:11 0:02:08 0:26:06 0:55:24

8 MUSTAFA  ÇĠMEN Ferdi 194 0:26:38 0:01:21 0:28:59 0:56:56

9 BAĞIġ ÖZMEN Ferdi 226 0:20:42 0:01:33 0:35:04 0:57:19

10 MUSTAFA ALĠ GEZGĠN Ferdi 215 0:30:13 0:01:02 0:27:27 0:58:41

11 BUĞRA BALANTEKĠN Triatlon Spor Kulübü (Tria) 195 0:25:53 0:01:24 0:34:28 1:01:44

DNF SEMĠH KURT Ferdi 221

DNS DOĞAN KUBĠLAY Ferdi 192

DNS NEġET ÖZGÜR BALIKESĠR G.S.K. 209

DNS ÖMER ERSOY Dursunbey Belediyespor kulübü 210

DNS AYDIN MUSTAFA TIBIK Akdeniz Triatlon 220

DNS RASĠT BAYSAL Ferdi 224

MASTER KADINLAR (37-46 YAġ)

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 ITIR ATADĠYEN Veganrunners 229 0:23:01 0:01:03 0:24:03 0:48:07

2 HÜLYA KUBĠLAY Ferdi 227 0:22:59 0:01:41 0:33:31 0:58:10

3 TUĞBA IġIKÇI ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 232 0:34:24 0:01:17 0:32:15 1:07:55

DNS AYġEGÜL GÜMÜġ Ferdi 233

MASTER ERKEKLER (47-56 YAġ)

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 YUSUF YÜKSEL KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 198 0:21:14 0:01:03 0:27:17 0:49:33

2 BAYEZĠD BOZACIOĞLU URLA EĞĠTĠM VAKFI 207 0:22:55 0:01:10 0:26:33 0:50:37

3 ZĠYA ÖZDEMĠR Ferdi 202 0:29:31 0:02:00 0:27:56 0:59:26

4 TAYFUN KURTMAN bandırma rüzgarla koĢanlar 205 0:34:47 0:02:55 0:32:48 1:10:29

DNS ÇAĞATAY ÖZTÜRK Ferdi 191

DNS SEMĠH ALPAY AKHUN ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 197

DNS NECĠP YILMAZ Team Energetics 199

DNS ĠBRAHĠM BAYRAM Ferdi 200

DNS MEHMET YÖRÜK Dursunbey Belediyespor kulübü 203

DNS MUSTAFA YĠLDĠRĠM KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 206

DNS ALPER ATAKER Ferdi 212

DNS VURAL IġIKER SAL Kaplanları 213

DNS BÜLENT ÇĠFTÇĠ Ferdi 217

DNS ZAFER TÜRKMENOĞLU ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 218

DNS ALĠ ġAHĠN ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 219

DNS OKTAY FIRAT Torbalı Belediyespor Kulübü 223

MASTER KADINLAR (47-56 YAġ)

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 AYġEGÜL ÖVÜNÇ Veganrunners 228 0:33:19 0:00:56 0:30:38 1:04:52



DNS TÜLAY TEZ ÇAKIR Babaeski Spor Kulubü 230

MASTER ERKEKLER (57-66 YAġ)

Pos Athlete Team Bib# SWIM T RUN FINISH

1 MELĠH IġIKÇI ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 216 0:27:07 0:03:00 0:31:59 1:02:06

DNS SELMĠ ÇAKIR BABAESKĠ spor kulübü 208

DNS KEMAL KARAER Ferdi 211

MASTER ERKEKLER GENEL KLASMAN

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 ZÜLFÜ KARABULUT DEMĠR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ 193 0:17:07 0:00:40 0:20:34 0:38:20

2 EMRAH KARABOĞA Ġzmir Yüzme ve Triatlon spor kulübü 214 0:15:28 0:01:22 0:23:13 0:40:02

3 VOLKAN ALTUNBUDAK Balıkesir BüyükĢehir Belediyespor 201 0:18:30 0:01:19 0:21:18 0:41:06

4 UFUK KARAKUġ ÇELPA SPOR KULÜBÜ 225 0:21:03 0:01:17 0:24:41 0:47:00

5 RAMAZAN TOPCU Ferdi 196 0:19:21 0:01:43 0:27:11 0:48:14

6 ALĠ ġEN Kyzkos koĢu grubu 222 0:23:18 0:01:39 0:24:04 0:49:00

7 YUSUF YÜKSEL KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 198 0:21:14 0:01:03 0:27:17 0:49:33

8 BAYEZĠD BOZACIOĞLU URLA EĞĠTĠM VAKFI 207 0:22:55 0:01:10 0:26:33 0:50:37

9 CANER ERDOĞAN Ferdi 204 0:27:11 0:02:08 0:26:06 0:55:24

10 MUSTAFA  ÇĠMEN Ferdi 194 0:26:38 0:01:21 0:28:59 0:56:56

11 BAĞIġ ÖZMEN Ferdi 226 0:20:42 0:01:33 0:35:04 0:57:19

12 MUSTAFA ALĠ GEZGĠN Ferdi 215 0:30:13 0:01:02 0:27:27 0:58:41

13 ZĠYA ÖZDEMĠR Ferdi 202 0:29:31 0:02:00 0:27:56 0:59:26

14 BUĞRA BALANTEKĠN Triatlon Spor Kulübü (Tria) 195 0:25:53 0:01:24 0:34:28 1:01:44

15 MELĠH IġIKÇI ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 216 0:27:07 0:03:00 0:31:59 1:02:06

16 TAYFUN KURTMAN bandırma rüzgarla koĢanlar 205 0:34:47 0:02:55 0:32:48 1:10:29

DNF SEMĠH KURT Ferdi 221

DNS ÇAĞATAY ÖZTÜRK Ferdi 191

DNS DOĞAN KUBĠLAY Ferdi 192

DNS SEMĠH ALPAY AKHUN ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 197

DNS NECĠP YILMAZ Team Energetics 199

DNS ĠBRAHĠM BAYRAM Ferdi 200

DNS MEHMET YÖRÜK Dursunbey Belediyespor kulübü 203

DNS MUSTAFA YĠLDĠRĠM KARESĠ BELEDĠYE SPOR KULÜBÜ 206

DNS SELMĠ ÇAKIR BABAESKĠ spor kulübü 208

DNS NEġET ÖZGÜR BALIKESĠR G.S.K. 209

DNS ÖMER ERSOY Dursunbey Belediyespor kulübü 210

DNS KEMAL KARAER Ferdi 211

DNS ALPER ATAKER Ferdi 212

DNS VURAL IġIKER SAL Kaplanları 213

DNS BÜLENT ÇĠFTÇĠ Ferdi 217

DNS ZAFER TÜRKMENOĞLU ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 218

DNS ALĠ ġAHĠN ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 219

DNS AYDIN MUSTAFA TIBIK Akdeniz Triatlon 220



DNS OKTAY FIRAT Torbalı Belediyespor Kulübü 223

DNS RASĠT BAYSAL Ferdi 224

MASTER KADINLAR GENEL KLASMAN

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 ITIR ATADĠYEN Veganrunners 229 0:23:01 0:01:03 0:24:03 0:48:07

2 HÜLYA KUBĠLAY Ferdi 227 0:22:59 0:01:41 0:33:31 0:58:10

3 AYġEGÜL ÖVÜNÇ Veganrunners 228 0:33:19 0:00:56 0:30:38 1:04:52

4 TUĞBA IġIKÇI ATA YAHġĠ SPOR KULÜBÜ 232 0:34:24 0:01:17 0:32:15 1:07:55

DNS TÜLAY TEZ ÇAKIR Babaeski Spor Kulubü 230

DNS ESRA ORHAN Ferdi 231

DNS AYġEGÜL GÜMÜġ Ferdi 233

PARATRĠATLON

Pos Athlete Team Bib# SWIM T1 RUN FINISH

1 TAHĠR ERDEMĠR EDĠRNE KÜLTÜR SANAT VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 164 0:23:09 0:00:47 0:21:41 0:45:36

2 CAN ADAL YILDIZ Ferdi 163 0:26:13 0:00:55 0:27:22 0:54:29


